
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

 

A Kormány 

…/2011. (… …) Korm. rendelete 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. 

(X. 1.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

A Kormány a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (1) bekezdésének 

c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. 

(X. 1.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Vhr.)  a következő 48. § (4) bekezdéssel egészül ki:  

„(4) Temető területén kívül, fekvőbeteg-ellátást nyújtó egészségügyi intézmény, szanatórium, 

szociális ellátó intézmény, lakó- és szállásépület, üdülő, oktatási, nevelési és kulturális intézmény, 

vendéglátóhely, vendéglátóüzlet ingatlanától számított 1000 méteres távolságon belül 

hamvasztóüzem nem üzemeltethető. Temető területén belül hamvasztóüzem akkor üzemeltethető, 

ha a temető bármely kerítésétől számítva minden irányba legalább 100 méteres védőtávolság 

biztosítható.” 

2. § 

A Vhr. 60. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A 2012. szeptember 1-jén hatályos építési engedéllyel rendelkező hamvasztóüzemek esetében a 

48. § (4) bekezdés rendelkezéseit nem kell végrehajtani. 

3. § 
 

Ez a rendelet 2012. szeptember 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 

Orbán Viktor 

  


